
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta:

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Direttore della Struttura Proponente:                                                                                                                Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Direttore Amministrativo:

Parere: 

Data 

Direttore Sanitario:

Parere: 

Data 

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

f.f. Crocifissa Gagliano

Rita Foschi

17/07/2025

FAVOREVOLE

Gerardo De Carolis

24/07/2025

0001256 del 17/07/2025

Rita Foschi

Presa Visione

UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane

17/07/2025

Eleonora Alimenti

17/07/2025

18/07/2025

FAVOREVOLE

Angelo Aliquò

24/07/2025

CONCORSO PUBBLICO, A VALENZA REGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, IN FORMA
AGGREGATA ED IN QUALITÀ DI AZIENDA CAPOFILA, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 56 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
RADIODIAGNOSTICA.
APPROVAZIONE DEI LAVORI DELLA COMMISSIONE E NOMINA DEI VINCITORI.

Marcello Valensise

A0RZ01JC1S

25f9ed0987d831e4befa348bda982b56c5a15c8bce845283765f3225b0e8d638



                                                            
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

VISTI la vigente normativa ed in particolare il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i;
il D.P.R. 10 dicembre 1994 n. 487 e s.m.i.;
il D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483;
il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165/2001 e s.m.i.;
la Direttiva n. 3 del 24/04/2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica
amministrazione recante “Linee guida sulle procedure concorsuali”;
il vigente C.C.N.L. dell’Area Sanità;
la delibera della Giunta Regionale del 5 agosto 2024 n. 575;
la determinazione regionale del 08 agosto 2024 n. G10820 ad oggetto “Linee guida
relative alle procedure di reclutamento per l’assunzione del personale del SSR”.

VISTE la Sezione II e la Sezione III del Piano Integrato di Attività e di Organizzazione
(PIAO) 2025 – 2027 di cui alla deliberazione 31 gennaio 2025, n. 139;

DATO ATTO che  con nota  prot.  n.  42174 del  29/12/2023 a  firma del  Direttore  Generale  ad
oggetto “Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2023-2025” è stato trasmesso
alla  Regione Lazio il  Piano Triennale  del  Fabbisogno 2023-2025,  unitamente alla
correlata Relazione Tecnica;

che con nota prot. n. 12680 del 05/04/2024, integrata con nota prot. n. 15128 del
22/04/2024 è stato trasmesso alla Regione Lazio il prospetto relativo al Fabbisogno
ridefinito per l’anno 2024; 

che la Regione Lazio con nota prot. n. U0608498 del 09/05/2024, facendo seguito
alle richieste di assunzione presentate ed alla stima dei costi e dei risparmi comunicati
per gli anni 2024 – 2025, ha autorizzato questa Azienda alla assunzione di talune
unità di personale;

che con pec prot. n. 33338 del 16/09/2024 è stato trasmesso alla Regione Lazio il
Piano Triennale di Fabbisogni 2024-2026;  

che con nota prot. n. 28221 del 30/06/2025 è stata trasmessa alla Regione Lazio la
tabella relativa al fabbisogno di personale anno 2025; 

CONSIDERATO che con determinazione n. G05286 del 18/04/2023 la Regione Lazio ha disposto
che l’indizione, la pubblicazione di procedure di mobilità, selettive e concorsuali a
tempo indeterminato e a tempo determinato per l’assunzione di personale, tra cui
rientrano anche i Direttori di struttura complessa e gli incarichi ex art. 15 septies
del Dlgs n. 502/1992 e s.m.i., di procedure selettive per la costituzione di rapporti
libero  professionali,  l’assunzione  dei  vincitori  e  degli  eventuali  idonei  sono
sottoposti  al  preventivo  controllo  e  autorizzazione  della  competente  struttura
regionale, per ogni singola specifica fase delle predette procedure; 

DATO ATTO che con nota prot. n. U1087165 del 06/09/2024, acquisita al protocollo aziendale in
pari  data,  registrazione  n.  32351,  in  atti,  la  Regione  Lazio  ha  autorizzato  questa
Azienda a procedere all’indizione di un concorso pubblico, in forma aggregata, per
Dirigenti Medici disciplina Radiodiagnostica, in qualità di Azienda capofila;

che con nota prot. n. 37744 del 15/10/2024, in atti, il Direttore Generale, acquisite
dalle  Aziende del  territorio metropolitano di  Roma le  manifestazioni  di  interesse
all’aggregazione al concorso pubblico di che trattasi, ha trasmesso alla Regione Lazio
il Piano delle aggregazioni, per la preventiva verifica della compatibilità con i Piani
triennali  dei  fabbisogni  autorizzati  e  con  la  cornice  economico  finanziaria  delle
aziende aggregate;



che con nota prot. n. U1352203 del 04/11/2024, acquisita al protocollo aziendale in
pari data, registrazione n. 40576, in atti, la Regione Lazio ha disposto di autorizzare
questa  Azienda  a  procedere  all’espletamento  del  concorso  pubblico,  in  forma
aggregata, per Dirigenti Medici disciplina Radiodiagnostica, avendo provveduto alla
preventiva verifica della compatibilità con i Piani triennali dei fabbisogni autorizzati
alle Aziende che hanno manifestato la volontà di aggregarsi;

PREMESSO che con deliberazione aziendale n. 1788 del 14 novembre 2024 questa Azienda, in
qualità  di  Azienda  capifila,  ha  disposto  l’indizione  di  un  concorso  pubblico,  a
valenza  regionale,  per  titoli  e  colloquio,  in  forma  aggregata  per  la  copertura
a  tempo  indeterminato  di  n.  56  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina
Radiodiagnostica, di cui:  

    
 - n. 13 posti per l’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini;
- n. 8 posti per l’Asl Roma 1;
- n. 1 posto per l’IFO – IRE;
- n. 5 posti per l’Asl Roma 2;
- n. 11 posti per l’Asl Roma 3;
- n. 3 posti per l’Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata;
- n. 5 posti per l’Azienda Ospedaliera Policlinico Tor Vergata;
- n. 1 posto per l’Azienda Ospedaliera Sant’Andrea;
- n. 5 posti per l’Azienda Ospedaliera Policlinico Umberto I;
- n. 4 posti per I.R.C.C.S. Lazzaro Spallanzani;

che il bando inerente al predetto concorso pubblico è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Regione Lazio n. 97 del 3 dicembre 2024 e per estratto sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana – IV serie speciale n. 99 del 13 dicembre 2024
nonché sul sito internet aziendale per le dovute forme di pubblicità, con scadenza dei
termini  per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  entro  il  giorno 13
gennaio 2025;

che  con  determinazione  dirigenziale  n.  109  del  21  febbraio  2025  così  come
parzialmente modificata con determinazione dirigenziale n. 185 del 17/03/2025 , è
stata disposta l’ammissione ed esclusione dei candidati al concorso  pubblico di che
trattasi;

che con determinazione dirigenziale n.  239 del  8 aprile  2025,  si  è  proceduto alla
nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico in parola;  

RICHIAMATO il bando del concorso pubblico di cui trattasi che, tra l’altro, prevede che all’atto della
presentazione  della  domanda  i  candidati  sono  invitati  ad  esprimere  la  propria
preferenza  sulle  aziende  aggregate  in  ordine  di  gradimento.  Tale  preferenza  è
vincolante  ed  obbligatoria  per  il  candidato  ma  non  garantisce  l’assegnazione
all’Azienda  prescelta.  Il  candidato  viene  assegnato  all’Azienda  sulla  base  delle
preferenze  espresse,  nel  rispetto  dell’ordine  di  graduatoria  e  nei  limiti  dei  posti
assegnati a ciascuna Azienda; 

 ACQUISITA  la nota documento n. 29421 del 9 luglio 2025 con cui la Commissione esaminatrice,
in  data  8  luglio  2025,  ha  trasmesso  alla  scrivente  U.O.C.  gli  atti  concernenti  la
procedura del Concorso pubblico, a valenza regionale, per titoli e colloquio, in forma
aggregata ed in qualità di Azienda capofila, per la copertura a tempo indeterminato di
n. 56 posti di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica, costituiti da n. 9 verbali
con  relativi  allegati,  e  dalle  graduatorie  di  merito  degli  specialisti  e  degli
specializzandi;



DI DARE ATTO che per ragioni di riservatezza in ordine agli esiti delle valutazioni riportate da ciascun
dipendente, le graduatorie vengono pubblicate con l’indicazione del codice identifi-
cativo  alfanumerico,  univoco,  visibile  nella  domanda  di  partecipazione  alla
procedura selettiva di ciascun candidato, mentre la graduatoria completa, contenente
il dettaglio dei punteggi, rimane depositata agli atti degli uffici;

RITENUTO   pertanto di dover approvare i lavori della Commissione esaminatrice del Concorso
pubblico,  a  valenza  regionale,  per  titoli  e  colloquio,  in  forma  aggregata,  per  la
copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  56  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina
Radiodiagnostica e per l’effetto di approvare la graduatoria di merito degli specialisti
e  la  graduatoria  di  merito  degli  specializzandi  che,  allegate  al  presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

di  nominare  vincitori  del  Concorso  pubblico,  a  valenza  regionale,  per  titoli  e
colloquio, in forma aggregata, per la copertura a tempo indeterminato di n. 56 posti
di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica i candidati classificati dal 1° posto al
56° posto della graduatoria di  merito degli specializzati, tenuto conto dell’ordine di
graduatoria  e,  per  quanto  possibile,  delle  preferenze  espresse  all’atto  della
presentazione  della  domanda  di  partecipazione  e  nei  limiti  dei  posti  assegnati  a
ciascuna Azienda; 

di notificare alle Aziende aggregate i nominativi dei vincitori assegnati;

di trasmettere alla Regione Lazio la richiesta di pubblicazione della graduatoria di
merito sul BURL;

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza è totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1
della  Legge  20/94  e  successive  modifiche,  nonché  alla  stregua  dei  criteri  di
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come
modificato dalla Legge 15/2005;

PROPONE
per i motivi citati in premessa:

-  di  approvare  i  lavori  della  Commissione  esaminatrice  del  Concorso  pubblico,  a  valenza
regionale, per titoli e colloquio, in forma aggregata, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  56 posti  di  Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica  e  per  l’effetto di  approvare la
graduatoria di merito degli specialisti e la graduatoria di merito degli specializzandi che, allegate
al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

- di nominare vincitori del Concorso pubblico, a valenza regionale, per titoli e colloquio, in
forma aggregata, per la copertura a tempo indeterminato di n. 56 posti di Dirigente Medico
disciplina Radiodiagnostica i candidati classificati dal 1° posto al 56° posto della graduatoria di
merito degli specializzati, tenuto conto dell’ordine di graduatoria e, per quanto possibile, delle
preferenze espresse all’atto della presentazione della domanda di partecipazione e nei limiti dei
posti assegnati a ciascuna Azienda;

- di notificare alle Aziende aggregate i nominativi dei vincitori assegnati;

-  di trasmettere alla Regione Lazio la richiesta di pubblicazione della graduatoria di merito
sul BURL;

IL DIRETTORE U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE
               (Dr.ssa Marcello Valensise o suo sostituto)



IL DIRETTORE GENERALE

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041 del
14/03/1996;

VISTI l’art. 3 del D.Leg.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l’art. 9
della L.R. n. 18/94;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00018 del 12 febbraio 2025;
VISTA la propria deliberazione n. 316 del 6 marzo 2025;

        LETTA la  proposta  di  delibera,  “Concorso  pubblico,  a  valenza  regionale,  per  titoli  e
colloquio, in forma aggregata ed in qualità di Azienda capofila, per la copertura a
tempo  indeterminato  di  n.  56  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina
Radiodiagnostica.  Approvazione  dei  lavori  della  Commissione  e  nomina  dei
vincitori.” presentata dal Direttore della UOC Politiche e Gestione delle Risorse
Umane;

       PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente
legittimo, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della
Legge 241/90, come modificato dalla Legge 15/2005;

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

-  di  approvare  i  lavori  della  Commissione  esaminatrice  del  Concorso  pubblico,  a  valenza
regionale, per titoli e colloquio, in forma aggregata, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  56  posti  di  Dirigente  Medico disciplina  Radiodiagnostica  e  per  l’effetto  di  approvare  la
graduatoria di merito degli specialisti e la graduatoria di merito degli specializzandi che, allegate
al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

- di nominare vincitori del Concorso pubblico, a valenza regionale, per titoli e colloquio, in
forma aggregata, per la copertura a tempo indeterminato di n. 56 posti di Dirigente Medico
disciplina Radiodiagnostica i candidati classificati dal 1° posto al 56° posto della graduatoria di
merito degli specializzati, tenuto conto dell’ordine di graduatoria e, per quanto possibile, delle
preferenze espresse all’atto della presentazione della domanda di partecipazione e nei limiti dei
posti assegnati a ciascuna Azienda;

- di notificare alle Aziende aggregate i nominativi dei vincitori assegnati;

-  di  trasmettere alla  Regione Lazio la  richiesta di  pubblicazione della  graduatoria  di  merito
sul BURL;

La struttura complessa proponente curerà gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento.

Il presente atto è pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Angelo Aliquò o suo sostituto)

 

http://www.scamilloforlanini.rm.it/


Pagina 1

GRADUATORIA SPECIALISTI

n COGNOME NOME TOTALE

1 DI STEFANO FEDERICA 93,3130

2 VACCA GIOVANNA 91,3840

3 NEZZO MARCO 90,4260

4 PIETRAVALLE MARCO 90,0000

5 MASTROIACOVO ILARIA 88,4400

6 PITOCCHI FRANCESCA 87,4610

7 PELLE GIUSEPPE 86,9500

8 CASTIELLO GENNARO 86,4531

9 PANFILI MARCO 81,7125

10 LANDOLFI FEDERICA 80,7788

11 FARCHIONE ALESSANDRA 80,3082

12 GIULIANI LUCA 80,0710

13 D'AMICO AVE 80,0440

14 ARGIRÒ RENATO 78,4200

15 TERRANA ALBERTO VITO 78,1380

16 D'OVIDIO GIULIA 78,0310

17 MANZO ELENA 78,0090

18 RODOLFINO ELENA 77,7000

19 CANNAVALE GIUSEPPE 77,6075

20 CAULO ANDREA 77,5400

21 CAPOZZA FEDERICA 77,0000

22 NOCE VINCENZO 76,5638

23 MATTEI FABRIZIO IVO 76,4550

24 BENINATI EMANUELA 76,3670

Concorso pubblico, a valenza regionale, in forma aggregata ed in qualità di 
Azienda capofila, per la copertura a tempo indeterminato di n. 56 posti di 

Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica 



Pagina 2

25 NICOLETTI VALERIA 75,9269

26 MESSINA FILIPPO 75,7530

27 MONTI RICCARDO 75,6843

28 BONITO GIACOMO 75,4573

29 RELLA ROSSELLA 75,1531

30 FEDERICI 75,0400

31 GIANNÌ COSTANZA 74,9478

32 VULLO FRANCESCO 74,9000

33 GULLI CONSOLATO 74,8800

34 ALFIERI GIULIA 74,6408

35 MARINO ANTONIO 73,8660

36 DI LEO NICOLA 73,7000

37 ROCCO BIANCA 73,4512

38 ANTONELLI SIMONETTA 73,3640

39 ZILAHI DE GYURGYOKAI SIMONE 73,3090

40 DE VIZIO SILVIA 73,2903

41 MASCI GIORGIO MARIA 73,2370

42 DI SEGNI MATTIA 73,1540

43 TANZILLI ALESSANDRO 73,0140

44 PETRERA 72,8060

45 MICCO MARIAGRAZIA 72,8030

46 MASCI BENEDETTA 72,7920

47 BRACCI STEFANO 72,6677

48 BLANDINO ANTONELLA 72,5610

49 BATTISTA GIUSEPPE 72,5501

50 MAZZA GIULIA 72,3590

51 NACCI ILARIA 72,2270

52 CONTI MARCO 72,1370

53 RUGGIERO SERGIO 72,0710

54 D'ABRONZO ROSA 71,9470

55 D'ANGELO ADRIANO 71,9350

GIULIA 
FRANCESCA

MIRIANA 
ROSARIA



Pagina 3

56 RODA' 71,8717

CODICE ID

57 86UENXTUXU 71,8235

58 391FW6UFFW 71,5620

59 5QNE4VQDE9 71,1000

60 F6D7TZVX8V 71,0830

61 K58YQVU668 71,0500

62 SDE2PP67QU 70,9030

63 7BZ8XX4747 70,8510

64 NZZCHUT179 70,8500

65 PV6WXEXKGV 70,8410

66 NH5CM8HKNN 70,6900

67 8M8CTTKYHV 70,5900

68 GGXRK3E3H9 70,5730

69 QGDUE1R5WB 70,5708

70 KAZSHUXH3S 70,4102

71 EF96XAN7F6 70,3565

72 KZ11VCFFKR 70,3107

73 2G5ZMW9NBQ 70,3060

74 YDRPX4Y36A 70,2050

75 KG7BSE76GP 70,1118

76 ZTNYGHPSY6 70,0610

77 X3B2M49U5M 69,5788

78 8UNVB83Y3T 69,5708

79 9ASXRRN8NA 69,2658

80 UPR9CTEFB4 69,1375

81 SKB4TEHUCS 69,1020

82 4ZT4DR5NQW 68,9070

83 EVU6ZBWSVT 68,8950

84 H41UYQURYV 68,8950

GIOVANNI 
MARIA

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019



Pagina 4

85 FSXBWE8HUA 68,8200

86 N45U1YPQDW 68,6930

87 6XM3SWZA9A 68,6725

88 G36DG2BYP8 68,6410

89 3VKFKMZD5F 68,5703

90 QP152PGG7Y 68,5125

91 NVV1DXEWDY 68,4610

92 ZHD7Y8GWNV 68,4020

93 WT1DQC2PN5 68,3610

94 5V28DZRXKY 68,2974

95 9RKF7ATEWM 68,2538

96 NSADAR714N 68,2120

97 PRZAT48T95 68,1805

98 737XE9WDW7 68,1500

99 FZ67X5P6KE 68,0920

100 DXP241S2Z4 67,9017

101 XGPVS91V97 67,8100

102 1BGDQG8HF2 67,7000

103 QY4SK5QCBV 67,6000

104 5WQ7M7SHZW 67,2600

105 HY83KE7YS9 67,2500

106 NM724C56HN 67,2370

107 2877VTFC7P 67,0590

108 TYZM5SB71S 66,6513

109 3W9GV6YBV2 66,5582

110 WKYBK1P2D2 66,4040

111 912D8AU7ZS 66,3540

112 RS4RF7FYQ4 66,2810

113 VHFG4VKABV 66,1510

114 FEHPHGXNKP 65,9754

115 49D7EKKY5W 65,8750

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019



Pagina 5

116 1K25429HHC 65,6030

117 8PVUHRQK1E 65,5188

118 XVEEH1SSGZ 65,3710

119 41H5PEHRDH 65,2760

120 XVUFPDSUT9 65,2660

121 D9H8U8MNHP 65,1350

122 MU5RAGSATT 65,0948

123 K98Q69WMPP 65,0060

124 WWHHEA8V96 64,5000

125 DMWGP5VUYQ 64,1740

126 2S68SF6U4Z 63,8040

127 8TERGXS6GF 63,6500

128 GDABZK59D3 63,1630

129 D85Y64AU8U 63,1250

130 T53F783SQR 62,9295

131 CNTGG9E3GH 62,6630

132 94NVM57FBF 61,7076

133 MXMTVZZ93N 60,9749

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019



GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

n CODICE ID TOTALE

1 PD7TZ7KA9S 54,0030

2 1QGKG7KHSS 48,3060

3 8HV2TXU48C 48,1940

4 F7TEM8PSEU 47,5565

5 KXTW5RESHK 47,3050

6 C1UMXTS5DR 47,0370

7 AGR9Q3QX54 46,7080

8 FT1W6MAQ4R 46,5270

9 CBVVH5YFYB 46,0400

10 PZ7KSTWCDE 46,0350

11 BFP782UMKX 46,0040

12 MHNK8TUWEX 45,8720

13 DMP2RX4234 45,7650

14 R8UB1TXQT9 45,6205

15 TAHXXEZCMS 45,3970

16 5WTEQD3F5D 45,2160

17 VS1AKY5ESX 45,1940

18 Y1119NCDSW 45,1900

19 WBCMXHBHNA 45,0040

20 ZT7ZF7NWQK 45,0000

21 DZM74X6ZQT 44,7260

Concorso pubblico, a valenza regionale, in 
forma aggregata ed in qualità di Azienda 

capofila, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 56 posti di Dirigente 

Medico disciplina Radiodiagnostica 

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019



22 S58EREUD6E 44,5140

23 Q334EEADHQ 44,2150

24 G9CKFBQUSK 44,0310

25 S16EVV97T9 44,0100

26 Q8AENN3GCH 44,0030

27 VZ94PWXNVB 44,0020

28 D3T3SKC8DV 44,0010

29 3WBK6USCV9 43,9630

30 435KWVNP13 43,9410

31 83BCGQWZKT 43,7410

32 6S685YMQD7 43,7270

33 DETDRV1QBT 43,4520

34 UZF55Z4HU1 43,3250

35 4VPQKHN9SN 43,1680

36 Z8FKD9KQR8 43,0540

37 XVB68XRSEV 43,0010

38 65MBHPFGNX 43,0010

39 535G6WTYAT 43,0010

40 56SFNVT5AZ 43,0000

41 WCQ53FKTE2 42,7630

42 SXADGB3EYE 42,5640

43 RKGRVDCTGY 42,3550

44 QKU5AWGDYH 42,1520

45 1UQEWQTCUS 42,1417

46 43VW21VR3E 42,0060

47 DMSSW88H51 42,0050

48 7U57PRS9XT 41,9140

49 12Y6AY94SP 41,6210

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

precede 
per età

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

precede 
per età

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019



50 XHRB551B5K 41,1870

51 H8GSE7YVST 41,0420

52 9X3S5H24R1 41,0060

53 82MB2AQVT9 41,0060

54 QQZHNSN7S1 41,0040

55 RZSRA3SD9Y 41,0030

56 PMNPP13368 40,8740

57 FHNFFWTS58 40,4920

58 MFN7VW58GK 40,2530

59 C3FM1FW5GN 40,0320

60 MKTQTKQ9V5 40,0010

61 HTU1DFVWPU 40,0010

62 7X2YU1M4YN 40,0010

63 PPG9T936T8 39,3150

64 F8WBA71GRH 39,1730

65 SZU3TA6W1V 39,1500

66 E99XEUBG7V 39,0000

67 7VSKKWVD2W 38,3220

68 8QQ275GYN1 38,2500

69 X5NN8AZRDV 38,1940

70 EK33SVMKMP 37,3050

71 ZZXEUYDAVZ 37,1790

72 7YZVKBVFQG 37,0060

73 QCZSRNNDY2 36,0000

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

precede 
per età

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

precede 
per età

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

precede 
per età

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019

art. 19 D.lgs n. 
33/2019


	PROPONE
	IL DIRETTORE U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE
	(Dr.ssa Marcello Valensise o suo sostituto)
	grad specialisti
	grad specializzandi

		2025-07-24T14:57:59+0200




